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PROYECTO DE PRESUPUESTO 

 

 

 

 



PRESUPUESTO

ESTADO DE INGRESOS ESTADO DE GASTOS

CAP. DENOMINACIÓN IMPORTE CAP. DENOMINACIÓN IMPORTE
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A) OPERACIONES CORRIENTES

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES

1

2

3
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A) OPERACIONES CORRIENTES

REMUNERACIONES DE PERSONAL

COMPRA DE BIENES CTES. Y SERV.

INTERESES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES
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B) OPERACIONES DE CAPITAL

ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL

6

7

B) OPERACIONES DE CAPITAL

INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL
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C) OPERACIONES FINANCIERAS

VARIACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

VARIACIÓN DE PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS

8

9

C) OPERACIONES FINANCIERAS

VARIACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

VARIACIÓN DE PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL INGRESOS TOTAL GASTOS

TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS

5 FONDO DE CONTINGENCIA

 2019

     ORQUESTA CIUDAD DE MALAGA

      4.517.995,93

        795.275,52

            500,00

          3.500,00

          7.002,00

         36.000,00

        254.752,00

      5.069.521,45

         36.000,00

       5.317.271,45

           7.002,00

       5.324.273,45

          36.000,00

       5.360.273,45

       5.324.273,45

               0,00

       5.324.273,45

          36.000,00

       5.360.273,45


