## EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MÁLAGA



## PRESUPUESTO 2019

CONSORCIO

Orquesta Filarmónica de Málaga

DELEGACIÓN DE ECONOMÍA Y HACIENDA





## ORQUESTA CIUDAD DE MALAGA

ESTADO DE INGRESOS			ESTADO DE GASTOS		
CAP.	DENOMINACIÓN	IMPORTE	CAP.	DENOMINACIÓN	IMPORTE
	A) OPERACIONES CORRIENTES			A) OPERACIONES CORRIENTES	
1 2 3 4 5	IMPUESTOS DIRECTOS IMPUESTOS INDIRECTOS TASAS Y OTROS INGRESOS TRANSFERENCIAS CORRIENTES INGRESOS PATRIMONIALES	254.752,00 5.069.521,45 <b>5.324.273,45</b>	1 2 3 4 5	REMUNERACIONES DE PERSONAL COMPRA DE BIENES CTES. Y SERV. INTERESES TRANSFERENCIAS CORRIENTES FONDO DE CONTINGENCIA	4.517.995,93 795.275,52 500,00 3.500,00
	TOTAL OPERACIONES CORRIENTES	5.324.275,45		TOTAL OPERACIONES CORRIENTES	5.317.271,45
	B) OPERACIONES DE CAPITAL			B) OPERACIONES DE CAPITAL	
6 7	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		6 7	INVERSIONES REALES TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	7.002,00
	TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL	0,00		TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL	7.002,00
	TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS	5.324.273,45		TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS	5.324.273,45
8 9	C) OPERACIONES FINANCIERAS  VARIACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS  VARIACIÓN DE PASIVOS FINANCIEROS	36.000,00	8 9	C) OPERACIONES FINANCIERAS  VARIACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS  VARIACIÓN DE PASIVOS FINANCIEROS	36.000,00
	TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS	36.000,00		TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS	36.000,00
	TOTAL INGRESOS	5.360.273,45		TOTAL GASTOS	5.360.273,45